
Sommerferievikarer til Symfonien – Hus 5 skærmet
demens enhed i Næstved

Drømmer du om et meningsfuldt sommerjob, hvor du gør en reel forskel for andre mennesker –
hver eneste dag?
På Symfonien, Hus 5, søger vi engagerede og omsorgsfulde sommerferievikarer, der har lyst til at
arbejde med borgere i en skærmet enhed. Her arbejder vi tæt sammen om at skabe tryghed,
struktur og livskvalitet for mennesker, der har brug for ekstra støtte i hverdagen.
Uanset om du søger et fritidsjob, holder sabbatår eller overvejer en fremtid inden for social- og
sundhedsområdet, får du her en unik mulighed for at udvikle både faglige og menneskelige
kompetencer.
Om jobbet
Som vikar i Hus 5 bliver du en vigtig del af et dedikeret team, hvor samarbejde, nærvær og
faglighed er i fokus. Du vil være med til at støtte borgerne i deres hverdag – både i forhold til
personlig pleje, struktur og trivsel.
Arbejdet foregår i en skærmet enhed, hvor der er særligt fokus på ro, genkendelighed og trygge
rammer.
Vi tilbyder

en grundig og tryg introduktion med individuel oplæring ●

et stærkt fællesskab, hvor vi hjælper hinanden og har fokus på arbejdsglæde ●

en hverdag hvor du virkelig gør en forskel ●

Hvem er du?

du er nysgerrig, ansvarsfuld og har lyst til at arbejde med mennesker ●

du trives i et arbejde med struktur og nærvær ●

erfaring er en fordel – men ikke et krav, da vi sørger for oplæring●

Løn og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og FOA.
Arbejdstid pr uge varierende timer med blandede vagter- dag, aften og nat og med arbejde hver 2.
weekend.
Tiltrædelse sker løbende.
Vil du vide mere er du velkommen til at kontakte teamleder Lene Kristensen på tlf. 2545 1289.
Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
Ansøgningsfrist den 2. august 2026.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
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